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

Ne Poloha nemovitosti v chráněném území  

Ne Demograficky negativně zatížená lokalita  
 

Věcná břemena a obdobná zatížení zapsaná na LV 

Na LV 824 pro k.ú. Kladné v části C jsou uvedena věcná práva zatěžující oceňované nemovitosti :  
- zástavní právo smluvní ve prospěch Českomoravská stavební spořitelna a.s. 
- zákaz zatížení 
 

RIZIKO Popis rizika 

Ne Věcné břemeno užívání 

Ne Předkupní právo 

Ano Zástavní právo / podzástavní právo (včetně budoucího) 

Ne Poznámky k osobě a k nemovitosti - exekuce, konkurs apod. 

Ne Riziko spojené s napojením na inženýrské sítě a energetické zdroje 

Ne Ostatní právní omezení 
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Ne Zajišťovací převod práva 

Ne Právo stavby 

Ne Nezbytná cesta 

Ne Přednostní pořadí pro jiné právo 

Ne Historická zástavní práva převzatá do KN 

Ne Výměnek / Budoucí výměnek 

Rizika ostatní 

 

 

RIZIKO Popis rizika 

Ne Nemovitost vykazuje viditelné technické vady   

Ne Stavby dlouhou dobu neužívané  

Ne Stavby dlouhou dobu rozestavěné  

Ne Stavby kapacitně předimenzované  

Ne Výhrada vlastnického práva  

Přehled listů vlastnictví 

LIST VLASTNICTVÍ číslo 824 

Kraj: Jihočeský Okres: Český Krumlov 

Obec: Kájov Katastrální území: Kladné 

Ulice: U Štěpky č.o.:  

Vlastníci Podíl 

 1/1 

 Jakub Herbst - Bohdalovice č.p. 36  , 38101 Bohdalovice 

Stavba je součástí 

rodinný dům zděný č.p.: rozest. st. p.č. 450 

Pozemky 

st. 450 zastavěná plocha a nádvoří 196 m2  

1656/42 orná půda 1 289 m2  
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4. VÝPOČTY  
 

 
Výpočet věcné hodnoty hlavní stavby 

Seznam podlaží 

Název podlaží Zastavěná plocha m2 Započitatelná plocha podlaží m2 

1.NP 196,00 120,30 

2.NP 196,00 120,10 

Celkem 392 240 

 

Výčet místností 

Název podlaží    

 Název místnosti Podlahová plocha Koeficient Započitatelná plocha 

1.NP    

 černá kuchyně 7,50 m2 1,00 7,50 m2 

 garáž 30,40 m2 0,00 0,00 m2 

 kotelna 9,30 m2 1,00 9,30 m2 

 koupelna 2,60 m2 1,00 2,60 m2 

 kuchyně 17,10 m2 1,00 17,10 m2 

 obývací pokoj 49,90 m2 1,00 49,90 m2 

 pracovna 15,70 m2 1,00 15,70 m2 

 předsíň 10,20 m2 1,00 10,20 m2 

 schodiště do podkroví 3,10 m2 1,00 3,10 m2 

 schodiště do podkroví 3,10 m2 1,00 3,10 m2 

 spíž 1,80 m2 1,00 1,80 m2 

1.NP - celkem 150,70 m2  120,30 m2 

2.NP    

 1.pokoj 13,80 m2 1,00 13,80 m2 

 2.pokoj 13,80 m2 1,00 13,80 m2 

 3.pokoj 14,60 m2 1,00 14,60 m2 

 4.pokoj 15,90 m2 1,00 15,90 m2 

 garsonka nad garáží - odhad výměry 25,00 m2 1,00 25,00 m2 

 chodba 6,30 m2 1,00 6,30 m2 

 koupelna 8,20 m2 1,00 8,20 m2 

 koupelna 2 7,40 m2 1,00 7,40 m2 

 šatna 14,10 m2 1,00 14,10 m2 

 záchod 1,00 m2 1,00 1,00 m2 

2.NP - celkem 120,10 m2  120,10 m2 

Celkem 270 m2  240 m2 

   

 

Výpočet obestavěného prostoru 

Název Plocha (m2) Výška (m) Obestavěný prostor (m3) 

1.NP 196,00 4,35 852,60 

podkroví a zastřešení 196,00 1,50 294,00 

Obestavěný prostor celkem 1 146,00  

 

 

VÝPOČET VĚCNÉ HODNOTY 
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Konstrukce (převažující) Popis 

Základy betonové pasy 

Zdivo cihelné tvárnice Porotherm  

Stropy vložkové Miako 

Střecha dřevěný vázaný krov 

Krytina tašková 

Klempířské konstrukce pozinkovaný plech 

Vnitřní omítky štukové 

Fasádní omítky zateplovací systém 

Vnější obklady nevyskytují se 

Vnitřní obklady keramické běžné 

Schody dřevěné 

Dveře dřevěné a hladké 

Okna plastová s izolačním 2sklem 

Podlahy obytných místností dlažby, plovoucí a dřevěné 

Podlahy ostatních místností dlažby a cementový potěr 

Vytápění etážové napojené na kotel na pevná paliva 

Elektroinstalace světelná a motorová 

Bleskosvod proveden 

Rozvod vody teplé a studené v plastu 

Zdroj teplé vody EI bojlery 

Instalace plynu neproveden ( HUP na hranici parcely ) 

Kanalizace provedena 

Vybavení kuchyně kuchyňská linka, dřez, sporák, digestoř, myčka nádobí 

Vnitřní vybavení 3x koupelna 

Záchod 3x záchod 

Ostatní  
  

 

 

VÝPOČET VĚCNÉ HODNOTY  

Zastavěná plocha [m2] 196 
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